recebimento e aplicação de modo que os recursos sejam imediatamente aplicados; 

III  – vinculação  quantitativa,  onde  os  recursos  recebidos  sejam
proporcionais ao investimento realizado. 

Art. 3° O valor da subvenção para investimentos será de R$ 2.461.529,00
(Dois milhões, Quatrocentos e Sessenta e um Mil, Quinhentos e Vinte Nove Reais,
Cinquenta e Dois Centavos).

Art. 4° A Secretaria Municipal  da Fazenda deverá acompanhar, avaliar  e
fiscalizar todas as fases da subvenção para investimentos autorizada por esta Lei.

Art. 5° Os recursos recebidos pela subvencionada só poderão ser utilizados